
Об утверждении графика проведения аттестации руководителей 

муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования 

детских школ искусств муниципального образования, подведомственных 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области в 2019 году 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации руководителей 

муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования 

детских школ искусств муниципального образования, подведомственных 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области в 2019 году. 

2. Для проведения аттестации начальнику МБУ «Управление культуры и 

организации досуга населения» Администрации МО «Инзенский район» 

Михайловой О.С. организовать внесение в аттестационную комиссию на 

каждого руководителя представления и ознакомление аттестуемых лиц под 

роспись с графиком и представлением не менее чем за 30 календарных дней до 

дня проведения их аттестации по графику. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации района – начальника Управления 

образования Тимофееву М.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации района                                                              А.И.Макаров 
 

Тимофеева Маргарита Михайловна 

2-53-90 

ав-2 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

14 марта  2019  г.                                                                       №208 



Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального образования  

«Инзенский район» 

от 14.03.2019 №208 

 

 

 

 

 

График проведения аттестации руководителей муниципальных 

бюджетных учреждений дополнительного образования детских школ 

искусств муниципального образования, подведомственных 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области в 2019 году 

 

 

№ п/п Фамилия, 

имя, отчество 

руководителя 

Наименование 

образовательного 

учреждения 

Занимаемая 

должность 

Срок 

аттестации 

1 Ермоленко 

Светлана 

Евгеньевна  

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

Инзенская 

детская школа 

искусств 

директор июнь 

2 Ситникова 

Ольга 

Витальевна 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

Глотовская 

детская школа 

искусств 

директор июнь 

 


